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ESTADO DE RESULTADOS 
DEL 01/01 /2021 AL 31 /10/2021 

NIVEL DE ENTIDAD DESDE 12 HASTA 12 ENTIDAD DESDE 

CODIGO 

3 
3.2 
3.2.1 
3.2.1 .01 
3.2.1 .02 
3.2.1 .03 
3.2.UO 
3.3 
3.3.2 
3.3.2.01 
5 
51 
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5.3.3.03 
5.6 
5.6.1 
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CUENTAS 

DENOMINACION 

EGRESOS DE GESTION 
GASTOS OPERACIONALES 
Gastos De Adm1mstrac1ón 
Servicios Personales 
Servicios No Personales 
Bienes De Consumo E Insumos 
Gastos Por Impuestos, Tasas Y Multas 
GASTOS EXTRAORDINARIOS 
Resultados De E1erc1cios Anteriores 
Resultados De E1erc1c1os Anteriores 
INGRESOS 
INGRESOS CORRIENTES 
lng.No Tributarios, Regalias Y Transferencias 
Transferencias 
INGRESOS NO OPERATIVOS 
Alta De Bienes 
Alta De Bienes 
ACTUALIZACIONES 
Regularizac1on Y Ajustes Presupuestarios 
Actualizaciones Del Crédito 

SUMAS PARCIALES 
RESULTADO 
SUMA TOTAL 

HASTA. UNIDAD J.DESDE 1160000 HASTA 1160000 

GESTION ECONOMICA 

GASTOS INGRESOS -j 
6.801 .018.548 
6. 796.4 18.548 
6.796.418.548 
6.579. 707.050 

197.348.371 
1.951 .895 

17.411 .232 
4.600.000 
4.600.000 
4.600.000 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
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6.801 .018 .548 
2.331 .388.234 
9.132.406 .782 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

9. 132.406. 782 
57.839.144 
57.839.144 
57.839.144 

228 .814.717 
228.814 717 
228.814.717 

8.845.752.921 
8.845. 752.921 
8.845. 752.921 

9.132.406.782 

9.132.406.782 
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Hora 10 26 25 


